
ZARZĄDZENIE NR 2455/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 20 października 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 2664/2024 w sprawie określenia zasad rozliczania świadczenia 
„aktywnie w żłobku” przyznawanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych na pokrycie 
opłaty za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Kraków

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z ustawą z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej 
oraz w wychowaniu dziecka – „Aktywny rodzic” (Dz. U.  poz. 858, z 2025 r. poz. 619, poz.1083, poz. 1301), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2664/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 października 
2024 r. w sprawie określenia zasad rozliczania świadczenia „aktywnie w żłobku” 
przyznawanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych na pokrycie opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku prowadzonym przez Gminę Miejską Kraków w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. O terminie wnoszenia opłaty, do 25 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, 
przy czym za lipiec, sierpień i wrzesień 2025 r. do 31 grudnia 2025 roku, właściwy dyrektor 
żłobka informuje rodzica, w tym zamieszcza go w umowie.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 lipca 2025 r.
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-10-20T10:52:53+0000
	Aleksander Jan Miszalski




